
Název dotačního programu: Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu

*Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

Opatření č. 1 - Pořadatelství významných aktivit celorepublikového nebo mezinárodního rozsahu na území Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu

Hodnocené žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

1

Sportovní klub - 

SK Boxing 

TŘEBOŇ, z.s.

Třeboň

Mistrovství České 

republiky kadetů a 

kadetek boxu

77 504 62 003 35 000 80
evidována - 

kompletní

2

Regionální svaz 

hokejbalu pro 

Jihočeský kraj

České 

Budějovice

Mistrovství světa v 

Hokejbalu 2020 - 

MASTERS, České 

Budějovice

1 345 000 500 000
neposkytnutí 

dotace
37,17

evidována - 

kompletní
*

3

Jihočeská 

univerzita v 

Českých 

Budějovicích

České 

Budějovice

Příspěvek na 

pořadatelství 

mezinárodní 

astakologické 

konference 2020 v 

Jihočeském kraji

100 000 80 000
neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní
*

4

Jachetní oddíl 

Slavoj Hluboká 

nad Vltavou, z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Mezinárodní 

mistrovství České 

republiky lodní třídy 

Pirát

49 400 21 000 20 000 42,51
evidována - 

kompletní

5
Bike klub 

Vimperk z.s.
Zdíkov

Mezinárodní závody 

horských kol 

kategorie C1, Zadov 

2.-3.5.2020

100 000 60 000 24 000 60
evidována - 

kompletní

6

Biologické 

centrum AV ČR, 

v. v. i.

České 

Budějovice

Pořádání rybářské a 

ichtyologické 

konference

101 400 50 000 20 000 49,31
evidována - 

kompletní

9

Cyklistický klub 

Jindřichův 

Hradec, z.s.

Jindřichův 

Hradec

Mezinárodní 

cyklistický etapový 

závod Okolo jižních 

Čech

734 000 300 000
neposkytnutí 

dotace
40,87

evidována - 

kompletní
*

14 Jaroslav Kupsa Tábor

Soutěže v tanečním 

sportu “Velká cena 

hejtmanky 

Jihočeského kraje“ a 

Velká cena 

primátora 

Statutárního města 

České Budějovice“

237 000 40 000
neposkytnutí 

dotace
16,88

evidována - 

kompletní

4. náhradník          

(30 000 Kč)

15
Autoklub 

Hradiště v AČR
Písek

Mezinárodní závody 

supermota, motokár 

a silničních 

motocyklů

638 000 500 000 50 000 78,37
evidována - 

kompletní

16
Aeroklub Tábor 

z.s
Tábor

Plachtařské 

mistrovství České 

republiky - 

předzávod 

Mistrovství světa

867 720 350 000 50 000 40,34
evidována - 

kompletní

17 FC Táborsko z.s. Tábor

Finále Ondrášovka 

Cupu v Jihočeském 

kraji

420 400 320 000
neposkytnutí 

dotace
76,12

evidována - 

kompletní
*

18
Škola volejbalu 

z.s.

České 

Budějovice 3

Superfinále školního 

volejbalu
79 000 63 200

neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní
*

20 TJ VS Tábor, z.s. Tábor

MČR v přespolním 

běhu dorostu a 

žactva (28. 3. 2020) a 

Velká cena Tábora a 

Memoriál Ing. Jana 

Pána (14. 7.2020)

1 240 850 500 000 200 000 40,29
evidována - 

kompletní

21

Ondrášovka Cup 

- Pohár mládeže, 

z.s.

Praha 4
8. ročník Ondrášovka 

Cupu
300 000 240 000

neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní
*

22 Sokol Stachy.z.s, Stachy
Český pohár žactva -

Zadov 2020
129 743 103 743 35 000 79,96

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

23

ÚAMK 

Automotoklub 

Rallye Český 

krumlov

Český 

Krumlov

48. Rallye Český 

Krumlov
1 990 000 300 000 100 000 15,08

evidována - 

kompletní

24

Sportovní klub 

policie České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice
Šumaman 2020 193 500 100 000 70 000 51,68

evidována - 

kompletní

25

Ústav dějin 

umění AV ČR. 

v.v.i.

Praha 1

Mezinárodní 

muzikologická 

konference 

"Problematika 

pasticcia a 

originálního díla v 

hudebním divadle 

18. století"

167 000 68 000
neposkytnutí 

dotace
40,72

evidována - 

kompletní
*

26

Basketbalový 

klub Strakonice, 

z.s.

Strakonice

Podpora Národního 

finále v 

basketbalekategorie 

U12 dívky - přebor 

ČR

224 400 179 000
neposkytnutí 

dotace
79,77

evidována - 

kompletní
*

27
Tempo Team 

Prague s.r.o.
Praha

1/2Maraton České 

Budějovice 2020
625 000 500 000 400 000 80

evidována - 

kompletní

28

ČEZ CYKLO 

TEAM TÁBOR, 

spolek

Tábor
Světový pohár v 

cyklokrosu 2020
630 000 500 000 400 000 79,37

evidována - 

kompletní

29

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

MAS Sezimovo 

Ústí, z.s.

Sezimovo 

Ústí

Pořadatelství ME 

U18 a U16 (junioři a 

kadeti)

652 070 450 000
neposkytnutí 

dotace
69,01

evidována - 

kompletní
*

30

AGENTURA 

CYKLISTIKA 

společnost s 

ručením 

omezeným

Tábor

Český pohár v 

silniční cyklistice - 

Táborské okruhy 

2020

125 700 100 000
neposkytnutí 

dotace
79,55

evidována - 

kompletní

2. náhradník           

(30 000 Kč)

32
Triathlon Team 

Tábor z.s.
Tábor

Evropský pohár 

juniorů a Český 

pomár, MČR v 

triatlonu 2020 

(Táborský 

triatlonový festival)

565 467 190 000 90 000 33,6
evidována - 

kompletní

33
Aktivně s 

vozíkem z.s.

České 

Budějovice

Mistrovství ČR v 

parapaddleboarding

u 2020 - Veselí nad 

Lužnicí

82 800 65 500 25 000 79,11
evidována - 

kompletní

34

Krumlovský 

vodácký 

maraton Český 

Krumlov z.s.

Staré 

Dobrkovice

KRUMLOVSKÝ 

VODÁCKÝ MARATON 

(KVM) a ŽÁKOVSKÝ 

MARATON

270 000 150 000 100 000 55,56
evidována - 

kompletní

35

Mikrobiologický 

ústav AV ČR, v. 

v. i.

Praha 4

Letní škola 

molekulární 

biofyziky a 

systémové biologie 

2020

224 000 179 000
neposkytnutí 

dotace
79,91

evidována - 

kompletní
*

36 CTW Society, z.s. Tábor
TBC Série a CTW 

Junior CUP 2020
375 000 300 000

neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní
*

37 Žraloci Ledenice Ledenice

Mistrovství Evropy 

mužů v softballu 

2020

350 000 270 000
neposkytnutí 

dotace
77,14

evidována - 

kompletní
*

39

Legendy z 

Budějc – 

Freedive klub, 

z.s.

České 

Budějovice

Otevřené AIDA 

mistrovství České 

republiky ve 

freedivingu 2020

408 840 300 000 50 000 73,38
evidována - 

kompletní

42

Sportovní klub 

Badminton 

Český Krumlov, 

z.s.

Český 

Krumlov

Czech U17 

International 2020 - 

Mezinárodní 

mistrovství ČR v 

badmintonu do 17 

let

302 500 242 000 70 000 80
evidována - 

kompletní

43

Get Better 

Academy 

Europe s.r.o.

Rudná
GBA YOUNG GUNS 

IV INVITATIONAL
627 600 500 000 50 000 79,67

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

44

Klub sportovních 

potápěčů 

Jihočeské 

univerzity v 

Českých 

Budějovicích, 

p.s.

České 

Budějovice

Mistrovství České 

republiky v 

ploutvovém plavání 

a rychlostním 

potápění.

357 300 285 840
neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní

3. náhradník          

(50 000 Kč)

45

MX-ENDURO 

PARK CLUB 

JINÍN v AČR

Čímice

FIM EUROPE EMX 

Quad European 

Championschip 2020

464 300 371 440
neposkytnutí 

dotace
80

evidována - 

kompletní

1. náhradník           

(40 000 Kč)

46
Město Nové 

Hrady
Nové Hrady

Taneční soutěž 

Novohradská číše
127 000 95 250

neposkytnutí 

dotace
75

evidována - 

kompletní

5. náhradník          

(30 000 Kč)

47
Powerlifting 

School z.s

JIndřichův 

Hradec

4. Otevřené 

Mistrovství ČR 

juniorů, dorostenců 

a masters v 

klasickém 

benchpressu

87 000 65 000 30 000 74,71
evidována - 

kompletní

49
Asociace 

ENERSOL
Kroměříž

Mezinárodní 

konference Enersol 

EU 2020

286 000 124 000
neposkytnutí 

dotace
43,36

evidována - 

kompletní
*

50 IHC Písek z.s. Písek
Mezinárodní turnaj 

mládeže U20
758 700 500 000

neposkytnutí 

dotace
65,9

evidována - 

kompletní
*

51

SK Dynamo 

České 

Budějovice 

akademie, z.s.

České 

Budějovice

Turnaj „Dynamo 

CUP“
184 600 146 600

neposkytnutí 

dotace
79,41

evidována - 

kompletní
*

54

Triatlonový 

sportovní klub 

České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

AQUATLON ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 2020
71 000 50 000

neposkytnutí 

dotace
70,42

evidována - 

kompletní
*

56 Melges 24 z.s. Praha 3

EUROSAF Club 

Sailing European 

Championship

316 500 250 000 96 000 78,99
evidována - 

kompletní

57

AE MTK 

Jindřichův 

Hradec, z. s.

Jindřichův 

Hradec V

Závod ve sportovním 

aerobiku a fitness 

FISAF.CZ v 

Jindřichově Hradci 

2020

270 000 50 000
neposkytnutí 

dotace
18,52

evidována - 

kompletní

6. náhradník          

(20 000 Kč)

58
ČK motorsport s. 

r. o.

České 

Budějovice

9. Czech New 

Energies Rallye 2020
362 600 100 000

neposkytnutí 

dotace
27,58

evidována - 

kompletní
*

59
Asociace lodních 

tříd RS, z.s.

Lipno nad 

Vltavou

Světový pohár lodní 

třídy RS Aero
239 000 190 000 70 000 79,5

evidována - 

kompletní

61

ÚAMK South 

Bohemia Rally 

Club

České 

Budějovice

XI. South Bohemia 

Classic 2020
205 300 50 000 20 000 24,35

evidována - 

kompletní

62

Jachetní klub 

Černá v 

Pošumaví z.s.

Černá v 

Pošumaví

Pořádání Mistrovství 

ČR v jachtingu
330 880 264 000 50 000 79,79

evidována - 

kompletní

63
TJ Karate České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Sparing camp a 

turnaj o pohár 

primátora města 

České Budějovice

242 000 150 000 50 000 61,98
evidována - 

kompletní

64

Šachový klub 

QCC České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice 3

Šachový festival 

České Budějovice 

2020

530 940 400 000 70 000 75,34
evidována - 

kompletní

65
Aeroklub České 

Budějovice, z.s.
Hosín

Republikové 

plachtařské závody 

PMRg

508 940 405 000 35 000 79,58
evidována - 

kompletní

70

Centrum kultury 

a vzdělávání 

Blatná

Blatná
Prezentace dějin v 

malých muzeích
63 000 35 000

neposkytnutí 

dotace
55,56

evidována - 

kompletní
*



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

71

Hluboká 

baseball & 

softball club z.s.

Hluboká nad 

Vltavou
All-Star game 2020 278 200 222 200

neposkytnutí 

dotace
79,87

evidována - 

kompletní

7. náhradník        (30 

000 Kč)

Celkem 19 917 154,00 11 337 776,00 2 210 000,00

Formálně nesprávné

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

7 CK Příbram, z.s. Příbram
Memoriál Christiana 

Bataglii
249 000 100 000 0 40,16 formálně nesprávně chybí příloha č. 6

11

Jihočeská 

univerzita v 

Českých 

Budějovicích

České 

Budějovice

Příspěvek na 

pořadatelství 

mezinárodního 

symposia 

pedagogiky Franze 

Ketta “Jednoduše, 

pomalu a spolu“ v 

Jihočeském kraji

95 500 76 400 0 80 formálně nesprávně

žádost podána jako 

druhá v pořadí, 

žadatel dle pravidel 

dotačního programu 

není oprávněn 

podávat dvě žádosti 

do jednoho opatření 

- žádost bude 

vyřazena

13

Volejbalový klub 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Mistrovství ČR ve 

volejbale základních 

škol a víceletých 

gymnázií , 

kategorie.: IV., 

chlapci a dívky, pro 

školní rok 2019/2020 

ve dnech 13. a 14. 5. 

2020 v Českých 

Budějovicích

221 000 176 800 0 80 formálně nesprávně

osoba není 

oprávněna jednat za 

organizaci

40

Cyklistický klub 

Jihočeské naděje 

z.s.

Veselí nad 

Lužnicí

Český pohár v 

cyklokrosu Veselí 

nad Lužnicí

88 100 60 000 0 68,1 formálně nesprávně

chybí příloha č. 5, 

žádost není originál, 

je pouze kopie

55 PRO ARNY
České 

Budějovice 3

Účast Arnošta 

Petráčka na ME 2020
83 200 66 560 0 80 formálně nesprávně

žádost je na 

chybném formuláři - 

mělo být v opatření 

č. 2

60
Aeroklub 

Strakonice z.s.
Strakonice

Mistrovství České 

republiky v 

parašutismu v 

klasických 

disciplínách

585 300 465 300 0 79,5 formálně nesprávně

není podepsána 

příloha čestné 

prohlášení - 

Propojený podnik

73
K-9 RESCUE 

CZ,z.s.
Rapšach

Spolupráce kynologů 

- záchranářů
47 400 35 000 0 73,84 formálně nesprávně

Přišlo po uzávěrce 

příjmu žádostí, 

chybí příloha č. 5 a 6

Celkem 1 369 500,00 980 060,00 0,00

Stornované

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

8

Cyklistický klub 

Jindřichův 

Hradec, z.s.

Jindřichův 

Hradec

Mezinárodní 

cyklistický etapový 

závod Okolo jižních 

Čech

734 000 300 000 0 40,87 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 9

10

Jihočeská 

univerzita v 

Českých 

Budějovicích

České 

Budějovice

Příspěvek na 

pořadatelství 

mezinárodního 

symposia 

pedagogiky Franze 

Ketta “Jednoduše, 

pomalu a spolu“ v 

Jihočeském kraji

95 500 76 400 0 80 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 11



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

12

Volejbalový klub 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Mistrovství ČR ve 

volejbale základních 

škol a víceletých 

gymnázií , 

kategorie.: IV., 

chlapci a dívky, pro 

školní rok 2019/2020 

ve dnech 13. a 14. 5. 

2020 v Českých 

Budějovicích

221 000 176 800 0 80 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 13

19
Škola volejbalu 

z.s.

České 

Budějovice 3

Superfinále školního 

volejbalu
79 000 63 200 0 80 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 18

31 CTW Society, z.s. Tábor
TBC Série a CTW 

Junior CUP 2020
375 000 300 000 0 80 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 36

38

Legendy z 

Budějc – 

Freedive klub, 

z.s.

České 

Budějovice

Otevřené AIDA 

mistrovství České 

republiky ve 

freedivingu 2020

408 840 300 000 0 73,38 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 39

41

Sportovní klub 

Badminton 

Český Krumlov, 

z.s.

Český 

Krumlov

Czech U17 

International 2020 - 

Mezinárodní 

mistrovství ČR v 

badmintonu do 17 

let

302 500 242 000 0 80 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 42

48

Centrum kultury 

a vzdělávání 

Blatná

Blatná
Prezentace dějin v 

malých muzeích
63 000 35 000 0 55,56 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 70

52

Triatlonivý 

sportovní klub 

České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

AQUATLON ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 2020
71 000 50 000 0 70,42 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 54

53

Triatlonový 

sportovní klub 

České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

AQUATLON ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 2020
71 000 50 000 0 70,42 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 54

66

Centrum kultury 

a vzdělávání 

Blatná

Blatná
Prezentace dějin v 

malých muzeích
63 000 35 000 0 55,56 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 70

67

Centrum kultury 

a vzdělávání 

Blatná

Blatná
Prezentace dějin v 

malých muzeích
63 000 35 000 0 55,56 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 70

68

Centrum kultury 

a vzdělávání 

Blatná

Blatná
Prezentace dějin v 

malých muzeích
63 000 35 000 0 55,56 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 70

69

Centrum kultury 

a vzdělávání 

Blatná

Blatná
Prezentace dějin v 

malých muzeích
63 000 35 000 0 55,56 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 70

72
K-9 RESCUE 

CZ,z.s.
Rapšach

Spolupráce kynologů 

- záchranářů
47 400 35 000 0 73,84 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 73

Celkem 2 720 240,00 1 768 400,00 0


